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Kære SFOF-venner!  
 
Så er den nye sæson i gang. Frem til næste årsmøde sætter SFOF fokus på fattigdom:  
 
Den reelle, den oplevede, den kulturelle, den sociale og den .... Kort sagt: Alle de mange 
forskellige aspekter af fattigdom. Vi tilbyder blandt andet debatarrangementer, en rejse til 
Albanien, rundvisninger hos organisationer og projekter, som beskæftiger sig med 
fattigdom og meget andet.  
 
Med årsmødet den 18. april blev den nye SFOF-sæson skudt godt i gang – blandt andet 
med et spændende oplæg om fattigdom, social fattigdom og kulturel fattigdom af Anoir 
Hassouni, som er leder af RCYN (Ressourcecenter Ydre Nørrebro) – en forening som 
fungerer som mødested for 13-18-årige på Nørrebro. Ham skal vi nok komme til at høre 
mere til. Også i SFOF-regi.  
 

 
Årsmøde i SFOF 

 

 

Kommende events 
På det første møde i den nyvalgte SFOF-bestyrelse fik vi lavet en arbejdsplan for det 
kommende års aktiviteter.  
 
Du kan følge med på hjemmesiden, når de enkelt aktiviteter bliver slået op, men allerede 
nu kan vi annoncere følgende: 
 
I maj byder SFOF på hele to Røde Rejser. De ”voksne røde rejser” går til Bruxelles for 
blandt andet at se Europaparlamentet – den er udsolgt, men du kan allerede nu komme på 
venteliste til den næste.  
 
Og som noget nyt har vi i år lanceret ”Unge Røde Rejser” for unge op til 25 år. Også 
denne tur går til Bruxelles med sightseeing, besøg i Europaparlamentet, mulighed for at 



møde SF’s unge parlamentsmedlem, Emilie Turunen og måske også en tur ud i Bruxelles 
natteliv. Turen er udsolgt – skriv til sekretariatet hvis du vil sikre dig en plads næste gang.  
 
Kurset ”sociale medier” fortsætter i Odense og desuden fungerer SFOF som 
mødekonsulenter på et kursus for SF-partiforeningsformænd med titlen ”Sådan får du 
gang i din partiforening”.  
 
I juni afholder SFOF Odense det sidste modul i kurset ”sociale medier”.  
 
Juli står som sædvanlig i Limfjordens tegn, når SFOF afholder tre ugers LivøFerie.  
I år er pladserne blevet solgt på rekordtid og kun enkelte pladser i uge 3 er tilbage! 
 
I august arbejder vi på at lancere vores nye og spændende torsdagscafé-koncept – det 
vender vi frygteligt tilbage med, men der kommer helt sikkert mere om det på vores 
Facebook-profil .....  
 
I september byder vi på vores alternative årsmøde, hvor der både bliver mulighed for at 
stifte bekendtskab – eller genoplive bekendtskabet med Running Intro-konceptet og 
selvfølgelig for at feste med en masse hyggelige mennesker.  
 
I oktober er vi stolte af at kunne lancere en superspændende efterårstur til Albanien – 
send en mail til lars@sfof.dk hvis du vil vide mere eller meldes til!  
 
Og sidst, men ikke mindst: Det er aldrig for tidligt at tænke på julen – og i SFOF er vi 
allerede i gang med at planlægge et fantastisk julearrangement med Rød Bingo og 
fantastiske præmier ....  
 
Følg med på Facebook og på www.sfof.dk. 

 
 

Hvad sker der ellers? 
 
Nyt sekretariat 
 

 
SFOF har fået nyt sekretariat.  
 
Vi har delt sekretariatet op i to ”søjler” - en administrativ søjle 
og en eventsøjle.  
 
Sekretariatet består fremover af Rikke Lauritsen, som er 
sekretariatskonsulent og Lars Sonnergaard, event- og 
aktivitetsleder. Rikke er blandt andet tovholder på alt hvad der 
har med LivøFerie at gøre, og hun sørger for at få SFOF-

administrationen til at glide glat.  
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Hvis du vil skrive til Rikke er hendes adresse rikke@sfof.dk. Rikke er hos SFOF 20 timer 
om ugen.  
 

Lars skal hjælpe SFOF med at få endnu flere 
spændende aktiviteter op at stå i hele landet og han 
arbejder allerede nu med et nyt koncept – ”Røde X” – 
det kommer I til at høre meget mere om! 
 
En del af Lars’ tid skal også gå med at hjælpe nye 
lokalafdelinger i gang. Så hvis du har lyst til at starte 
en SFOF-afdeling op i din by, men er usikker på, 
hvordan man gør, er Lars manden, der kan hjælpe! 
 

Skriv til ham på lars@sfof.dk. Lars er hos SFOF i 15 timer om uge – han træffes bedst 
onsdag.  
 

 
 

Vil du være aktiv i SFOF – eller være støttemedlem?  
 
I SFOF har vi masser af ideer til sjove, tankevækkende og indimellem mærkværdige 
arrangementer. Til gengæld mangler vi ofte både penge og hænder til at gennemføre 
vores aktiviteter.  
 
Så hvis du har lyst til at blive aktiv i SFOF – uanset om det er nogle timer om året eller 
måske en gang om ugen – så er du altid meget velkommen! 
 
I øjeblikket kigger vi blandt andet efter frivillige, som vil agere fotograf og tage gode 
billeder af vores arrangmenter. Så har du en paparazzi i maven, må du hellere end gerne 
kontakte lars@sfof.dk!  
 
Vi vil også meget gerne have flere medlemmer – kender du én, der bør være medlem af 
SFOF, så send nyhedsbrevet til vedkommende og bed dem klikker HER for at se, hvor let 
det er at komme med i klubben!  
 

 
Vil du starte en lokalafdeling?  
 
Har du lyst til at lave debatarrangementer, skovture eller filmoplevelser i dit lokalområde 
og mangler du en foreningsramme, der kan støtte dig i arbejdet, kan det være en idé at 
gøre det igennem SFOF.  
 
Kontakt lars@sfof.dk hvis du vil høre mere!  
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